
Achizitie produse de birotica ,Comuna Agrij,Judetul Salaj

I.D.: 45339350

Data publicarii	31.03.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 256,36 RON - 256,36 RON

Descriere: Biblioraft plastifiat 7.5 cm 6 6.56 39.36 Pix Gell Smothy 2 2.00 4.00 Hartie copiator A4 5 12.20 61.00 Hartie copiator A3 1 25.80 25.80 Memory stick 32GB AUV210-32G - RGD 1 28.00 28.00 Dosar PVC cu sina 100 0.42 42.00 Pix Daco Basic 20 0.50 10.00 Dosar plic 50 0.42 21.00 Folie protectie NOKI 100 buc./set 2 8.40 16.80 Plic TB4 cu burduf 30 10 0.84 8.40
